DATE 23-02-2023 11:52 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 1
IMPRIME LE: 23-02-2023 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)
Municiplalité d'’Amherst DETAILLE

DU 01-02-2023 AU 28-02-2023

NOM DATE NUMERO ETAT #FACTURE MONTANT DESCRIPTION #GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

I\ inigivis | 15-02-23 203070 CIRC. JANVIER 2023 112.50 ENTRETIEN MENAGER DES 02 70150 520
ARSES0 TOILETTES SECTEUR VENDEE
75.00 ENTRETIEN MENAGER GARAGE 02 32000 522
VENDEE
62.50 ENTRETIEN MENAGER BIBLIOTHEQUE 02 70230 520
DE VENDEE
250.00
SIS — 15-02-23 203071 CIRC. 1660 919.80 HONORAIRES - PROJET DE 23 08000 722
AUBI40 MONUMENT COMMEMORATIF -
SOLLICIATIONS ET SUIVIS
919.80
BASE DE PLEIN AIR JEAN-JE 15-02-23 203072 CIRC. AIDE 2023 373.70 REMB. PASSE DE SAISON AUX 02 70190 949
BASES50 RESIDENTS
373.70
H2LAB INC. 15-02-23 203073 CIRC. 86697 123.89 -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI 02 41200 411
BIOS50 123.89 SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411
247.78
LES BOIS RONDS INC. 15-02-23 203074 CIRC. 15-02-2023 6,208.65 2E VERSEMENT DENEIGEMENT 02 33000 499
BOIS70 TROTTOIRS, SOURCE ET HALTE
ROUTIERE
554001 482.90 POUSSER MATIERES DANS 55 13110 000

CONTENEUR ECOCENTRE

862.31 NIVELAGE CHEMINS SECTEUR 55 13110 000
VENDEE LE 28 DECEMBRE

724.34 HEURES DE PEPINE POUR DEGAGER 55 13110 000
BATIMENTS DE LOISIRS

362.17 HEURES PEPINE CHEMINS BOURASSA 55 13110 000
ET LEVESQUE

241.45 HEURES DE PEPINE CHEMIN 02 33000 520
ROCKWAY ET CHEMIN IROQUOIS

482.89 4H DE PEPINE POUR DENEIGEMENT 02 22000 520

DES BORNES
9,364.71
BOREAL MAITRE ELECTRICIEN 15-02-23 203075 CIRC. 1176 787.58 DEPLACEMENT D'UNE PRISE DE 02 32000 522
BORE40 GENERATRICE AU GARAGE
MUNICIPAL

553.41 CHANGEMENT DE THERMOSTAT 02 41200 520
STATION POMPAGE

1,340.99
CARROSSERIES M. ST-LOUIS 15-02-23 203076 CIRC. 6570 13,432.01 REPARATION AMBULANCE - 02 23000 520
CARRG0 RECLAMATION ASSURANCE

13,432.01
CHEZ FUN FOU 15-02-23 203077 CIRC. DEPOT 327.68 LOCATION DE JEUX GONFLABLES 02 70150 640
CHEZ50 POUR LE FESTIVAL TUQUES &

TACOS
327.68

CENTRE SERVICES SCOLAIRE 15-02-23 203078 CIRC. CONT. FIN. 2023  17,585.00 CONTRIBUTION FINANCIERE 02 13000 499
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IMPRIME LE: 23-02-2023 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'’Amherst DETAILLE
DU 01-02-2023 AU 28-02-2023

NOM DATE NUMERO ETAT #FACTURE MONTANT DESCRIPTION #GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

COMM33 ANNUELLE - ANNEE 5 -
17,585.00
LA COOP FERMES DU NORD  15-02-23 203079 CIRC. FCB139573 26.42 -PRODUITS CHIMIQUES 02 41200 635
COOP50 26.42
DALLAIRE JEANNINE 15-02-23 203080 CIRC. 91088 41.38 CABLE POUR BIBLIOTHEQUE DE 02 70230 640
DALL10 VENDEE
41.38
DUBE BARSALOU COMMUNICATI 15-02-23 203081 CIRC. 23-0208-AMHERST 2,586.94 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02 70150 410
DUBE40 2,586.94
DUBE GUYOT INC. AVOCATS 15-02-23 203082 CIRC. 8112 167.22 SERVICES JURIDIQUES - FRAIS DE 02 12000 412
DUBEG0 RECHERCHES ET CONSULTATION
REGISTRE FONCIER
167.22
ME DENIS DUBE 15-02-23 203083 CIRC. 247 28.74 -SERVICES JURIDIQUES - COUR 02 12000 412
DUBE61 MUNICIPALE
250 3,119.69 HONORAIRES POUR PERCEPTION DE 02 12000 412
TAXES
3,148.43
EBENISTERIE JEAN-PYER LAR 15-02-23 203084 CIRC. MEUBLE BIBLIV F 1,279.09 MEUBLE DE BIBLIOTHEQUE SECTEUR 23 08000 722
EBENS0 VENDEE - BALANCE DUE
1,279.09
ENERGIES SONIC INC 15-02-23 203085 CIRC. 83162992 780.55 MAZOUT FOURNAISE CASERNE DE ST 02 22000 631
ENER51 -REMI
83318771 1,465.60 MAZOUT FOURNAISE EGLISE 02 70150 631
83319244 3,626.75 MAZOUT FOURNAISE CENTRE 02 70120 631
CYRILLE-GARNIER
83473086 1,728.68 MAZOUT FOURNAISE EGLISE 02 70150 631
83473433 1,245.03 MAZOUT FOURNAISE GARAGE VENDEE 02 32000 631
83824251 883.47 MAZOUT EGLISE 02 70150 631
83824509 905.81 MAZOUT POUR LA MAISONNEE 02 70150 631
83824518 717.24 MASOUT POUR LA CASERNE DE ST- 02 22000 631
REMI
11,353.13
EQUIPE LAURENCE SENC  15-02-23 203086 CIRC. 22-25513 3,479.49 SERVICE D'INGENIEUR DU 1ER 23 04000 721
EQUI40 AOUT AU 30 NOVEMBRE 2022
3,479.49
EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 15-02-23 203087 CIRC. 985403 224.53 COPIES NOIR ET BLANC AINSI QUE 02 13000 513
EQUI65 COPIES COULEUR - (TAXATION
ANNUELLE)
224.53
VRS Ee@mER INC.  15-02-23 203088 CIRC. 11491 18.39 ENT. REP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526
GARN20 18.39
by || T 15-02-23 203089 CIRC. 6783 275.88 ACHAT DE GANTS DE HOCKEY - 02 70150 640
GAUD30 ACTIVITES JEUDI - FONDATION
TREMBLANT
275.88
GEOTHENTIC INC. 15-02-23 203090 CIRC. INV-017692 289.74 ENT ET REP. VEHICULES 02 32000 525

GEOTS50 289.74
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Municiplalité d'’Amherst DETAILLE
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DS EE— 15-02-23 203091 CIRC. 15-02-2023 4,579.83 2E VERSEMENT - DENEIGEMENT DES 02 33000 499
HOUL50 INFRA. MUNICIPAUX
4,579.83
IMPRIMERIE LEONARD INC. 15-02-23 203092 CIRC. 6097 573.73 DEPLIANTS TUQUES & TACOS 02 70150 640
IMPR33 573.73
nSSiinkimimivivhii T 15-02-23 203093 CIRC. 13 FEVRIER 23 325.00 ENTRETIEN MENAGER ET 02 70150 520
LAMB50 DESINFECTION DE LA HALTE

ROUTIERE DU 30 JANVIER AU 13
FEVRIER 2023

250.00 ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL 02 13000 520
DE VILLE DU31 JANVIER AU 10
FEVRIER 2023

75.00 ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE 02 13000 520
MUNICIPALE

50.00 ENTRETIEN MENAGER DU CHALET 02 70130 520
DES LOISIRS DURANT
L'OUVERTURE DE LA PATINOIRE

150.00 ENTRETIEN MENAGER DU GYMNASE 02 70150 520
DE L'ECOLE SOIREE D'ACTIVITES

50.00 ENTRETIEN MENAGER DE LA 02 70150 520
MAISONNEE

75.00 ENTRETIEN MENAGER DE LA 02 22000 520
CASERNE DE ST-REMI

100.00 ENTRETIEN MENAGER DU GARAGE 02 32000 522

MUNICIPAL
1,075.00
L'APOSTROPHE PLUS 15-02-23 203094 CIRC. 83304 54.04 FOURN. BUREAU, IMPRIMES & LI 02 13000 670
LAPO50 83378 36.37 PAPETERIE 02 13000 670
90.41
LIBRAIRIE CARPE DIEM  15-02-23 203095 CIRC. 11918 207.59 NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE 02 70230 670
LIBR10 DE ST-REMI
207.59
MACHINERIES FORGET 15-02-23 203096 CIRC. 381465 803.91 ENT ET REP. VEHICULES 02 32000 525
MACH45 803.91 ENTRETIEN & REPARATION - 02 33000 520
VEHICULES
16.11 QUINCAILLERIE 02 32000 641
381733 999.13 LAMES DE GRADER 02 33000 640
2,623.06
GRS SRS ESuhiE 7 15-02-23 203097 CIRC. 18 FEV. 2023 600.00 MUSICIEN POUR LE5A 7 02 70150 640
MART75 FESTIVAL TUQUES & TACOS
600.00
MAZOUT G. BELANGER INC. 15-02-23 203098 CIRC. 1568831 4,914.26 STOCKS 58 25000 000
MAZQO50 1568832 978.70 STOCKS 58 25000 000
1568835 1,585.48 STOCKS 58 25000 000
1571290 1,910.56 STOCKS 58 25000 000
1571294 2,450.54 STOCKS 58 25000 000
1574607 1,422.49 STOCKS 58 25000 000

1574608 4,464.44 STOCKS 58 25000 000



DATE 23-02-2023 11:52 LISTE SEL
IMPRIME LE: 23-02-2023 BA
Municiplalité d'’Amherst

NOM DATE NUMERO ETAT #
NUMERO DU FOURNISSEUR

15

15

MECANIQUE MB
MECA30

15-02-23 203099 CIRC. 03

MULTI DISCO SON
MULT25

15-02-23 203100 CIRC. 15

PG SOLUTIONS INC.
PGSY50

15-02-23 203101 CIRC. ST

PIECES D'AUTO P&B GAREAU 15-02-23 203102 CIRC. 23
PIEC33 24
24

24

24

24

24

24

24

24

24
24

PORTES DE GARAGE MONT-TRE 15-02-23 203103 CIRC.
PORT60

ECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

DU 01-02-2023 AU 28-02-2023

FACTURE MONTANT DESCRIPTION
74609 718.90 STOCKS

80041 1,129.28- STOCKS

6640 1,053.83 ENTRETIEN ET REPARATI

AMBULANCE VENDEE

FEVRIER 2023 100.00 MUSIQUE D'AMBIANCE PO

FESTIVAL TUQUES & TA

D51348 1,086.51 SERVICE D'IMPARTITION

PAGE 4

DETAILLE

#GL MONT. TOT

58 25000 000

58 25000 000
17,316.09
ON- 0223000520

1,053.83
URLE 0270150 640
cos
100.00
- 02 13000 410

TAXATION ANNUELLE; FIN

D'ANNEE DE TOUS LES

8082 40.15 GANT CPV MOUSSE ORANG
0061 75.24 ENT ET REP. VEHICULES
1044 8.18 ENT ET REP. VEHICULES
2.72 ENTRETIEN & REPARATIO
VEHICULE
1311 28.43 ENT ET REP. VEHICULES

MINIATURES POUR PHAR
28.42 VEHICULES - LAMPES MI
POUR PHARES
1394 496.69 PERCEUSE A AIR
496.68 PERCEUSE A AIR - ARE
A LA RIMROR
2180 164.25 UREE ET SABLE SAND BL
164.27 UREE ET SABLE SAND BL
3049 235.64 ENT. REP. MACH.OUTIL.
3338 16.34 ENT ET REP. VEHICULES
5.44 ENTRETIEN & REPARATIO
VEHICULES
54.33 HUILES POUR VEHICULES
54.34 HUILES POUR VEHICULES
3403 76.99 ENT ET REP. VEHICULES
25.66 ENTRETIEN & REPARATIO
VEHICULES
3534 10.84 ENT ET REP. VEHICULES
3.61 ENTRETIEN & REPARATIO
VEHICULES
3536 51.33 MANCHON
6011 157.32 ENTRETIEN & REPARATIO
VEHICULES
52.44 ENT ET REP. VEHICULES

6624 316.18 REPARATION DE LA PORT
LA CASERNE DE ST-REMI
6627 316.18 REPARATION DE LA PORT

GARAGE A LA CASERNE D

MODULES
1,086.51
E 02 32000 650
02 32000 525
02 32000 525
N - 02 33000 520

- LAMPES 02 32000 525
ES
NIATURES 02 33000 520

02 32000 643
FACTURER 02 45110 640

AST 02 32000 525

AST 02 33000 520

EQUIP DIV 02 32000 526
02 32000 525

N - 02 33000 520

02 32000 525

02 33000 520

02 32000 525
N - 02 33000 520

02 32000 525
N - 02 33000 520

02 32000 640
N - 02 33000 520

02 32000 525
2,249.31
E#2 DE 02 22000 520

EDE 0222000520
E ST-REMI
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NUMERO DU FOURNISSEUR

632.36
RECEVEUR GENERAL DU CANAD 15-02-23 203104 CIRC. 20230024414 894.90 LISCENCE RADIO - SERVICE 02 22000 331
RECE51 INCENDIE
188.40 LISCENCE RADIO - TRAVAUX 02 32000 331
PUBLICS
1,083.30
REPARATION JEAN-PIERRE MA 15-02-23 203105 CIRC. 48617 92.84 ENTRETIEN & REPARATION - 02 70130 520
REPAS0 SOUFFLEUSE
48696 109.56 ENTRETIEN & REPARATION - 02 70130 520
SOUFFLEUSE
202.40
R.M. LEDUC & CIE INC.  15-02-23 203106 CIRC. 52023 89.97 PELLICULE ADHESIVE GEOLUX 02 70230 670
RMLES50 89.97
[tk 15-02-23 203107 CIRC. 12 FEVRIER 2023 575.00 GRATTER PATINOIRE ET ENTRETIEN 02 70130 520
ROBI49 DU 27 JANVIER AU 12 FEVRIER
2023

187.50 DENEIGER LES ACCES AU CENTRE 02 70230 520
CYRILLE-GARNIER DU 27 JANVIER
AU 12 FEVRIER 2023

187.50 DENEIGER LES ACCES AU GARAGE 02 32000 522

DE VENDEE
950.00
RONA FORGET MONT-TREMBLAN 15-02-23 203108 CIRC. 222865 225.10 GRATTOIR A NEIGE ET TAPIS 02 70130 640
RONA 225.10
SERRURIER MAGIC INC ~ 15-02-23 203109 CIRC. 41867 48.29 CLES MASTER POUR HDV ET CLES 02 13000 640
SERR68 ALLEN POUR BARRE PANIQUE
48.29
LES SOMMETS CHEVROLET BUI 15-02-23 203110 CIRC. FS14189 58.43 ENT ET REP. VEHICULES 02 32000 525
SOMMS50 58.44 ENTRETIEN & REPARATION - 02 33000 520
VEHICULES
116.87

SSQ SOCIETE D'ASSURANCE-V 15-02-23 203111 CIRC. FEVRIER 2023 4,450.65 ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER 55 13900 000
SSQV50 - FEVRIER 2023
4,450.65
TESSIER RECREO-PARC  15-02-23 203112 CIRC. 35,699 7,961.45 BANCS DE PARC - DEPOT - PROJET 23 08000 725
TESS50 MADA
2,895.07 BANCS DE PARC - DEPOT - 23 08000 725
PROJET ACCES A LA RIVIERE
MASKINONGE
5,304.95 TABLE DE PIQUE-NIQUE, DEPOT - 23 08000 725
PROJET ACCES A LA RIVIERE
MASKINONGE
5,490.06 BACS POUR MATIERES RESIDUELLES 23 08000 725
A 2 SECTIONS - DEPOT PROJET
MADA
4,392.04 BACS POUR MATIERES RESIDUELLES 23 08000 725
A 2 SECTIONS - DEPOT PROJET
ACCES A LA RIVIERE MASKINONGE
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26,043.57
VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 15-02-23 203113 CIRC. 2FD000290 172.46 OUVERTURE DE DOSSIER DU 1ER AU 02 12000 419
VILLG67 30 NOVEMBRE 2022
86.23 OUVERTURE DE DOSSIER DU 1ER AU 02 12000 419
31 DECEMBRE 2023

258.69
ASS. PERSONNES HANDICAPEE 28-02-23 203114 CIRC. AIDE FIN 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
ASSH50 100.00
ASSOCIATION DES PERSONNES 28-02-23 203115 CIRC. AIDE FIN 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
ASSO006 100.00
ASSOCIATION REGIONALE DE 28-02-23 203116 CIRC. AIDE FIN 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
ASS096 100.00
LES BOIS RONDS INC. 28-02-23 203117 CIRC. 4E VERS. 2023 51,954.33 4E VERSEMENT DENEIGEMENT 02 33000 499
BOIS70 CHEMINS MUNICIPAUX SECTEUR ST-
REMI - 2022-2023
51,954.33
CLUB SOCIAL DE VENDEE  28-02-23 203118 CIRC. AIDE FIN 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
CLUBA40 100.00
C.R.S.B.P. DES LAURENTIDE 28-02-23 203119 CIRC. BIBLIO-9489 9,387.71 CONTRIBUTION ANNUELLE 02 70230 494
CRSB33 9,387.71
ENERGIES SONIC INC 28-02-23 203121 CIRC. 83989742 837.18 MAZOUT POUR FOURNAISE CASERNE 02 22000 631
ENER51 DE ST-REMI
837.18
EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 28-02-23 203122 CIRC. 988119 114.13 COPIES COULEUR ET NOIRET 02 13000 513
EQUI6E5 BLANC POUR LA PERIODE DU 23
JANVIER AU 22 FEVRIER 2023
114.13
FADOC-REGION DES LAURENTI 28-02-23 203123 CIRC. AIDE FIN. 2023 125.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
FADO50 125.00
FED. QUE. DES MUNICIPALIT 28-02-23 203124 CIRC. FAC0040502 220.50 ABONNEMENT RECUEIL LE 02 13000 494
FEDE33 REGLEMENT MUNICIPAL
220.50
FONDATION LA TRAVERSEE 28-02-23 203125 CIRC. AIDE FIN 2023 500.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
FOND15 500.00
FONDATION MEDICALE DES LA 28-02-23 203126 CIRC. AIDE FIN 2023 1,000.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
FONDB80 1,000.00
e RSESiERe\ C.  28-02-23 203127 CIRC. 2023-02-28 972.39 2E ET DERNIER VERSEMENT CH. 02 33000 499
GARN20 PONT-MAURICE
28-02-2023 614.18 2E ET DERNIER VERSEMENT - 02 33000 499
IMPASSE PAVILLON 2022-2023
1,586.57
MYLENE GAUDREAULT 23-02-23 203128 CIRC. 20-02-2023 35.48 PIECES & ACCESSOIRES 02 70150 640
GAUD30 NECESSAIRE POUR LE FESTIVAL

TUQUES & TACOS
8.96 CORDES FESTIVAL TUQUES & TACOS 02 70150 640
48.97 ALIMENT FESTIVAL TUQUES & 02 70150 640
TACOS
7.06 ALIMENT FESTIVAL TUQUES & 02 70150 640
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TACOS
26.91 ALIMENT FESTIVAL TUQUES & 02 70150 640
TACOS
127.38
GROUPE MAGENTA 28-02-23 203129 CIRC. F-2098 636.74 CHANDAILS DE HOCKEY - SUBV. 02 70150 640
GROUG3 FONDATION TREMBLANT
636.74
HABILLONS UN ENFANT 28-02-23 203130 CIRC. AIDE FIN 2023 600.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
HABI50 600.00
IMPRIMERIE LEONARD INC. 28-02-23 203131 CIRC. 6354 34.49 COROPLAST 11 X 17 02 41200 640
IMPR33 34.49
IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE  28-02-23 203132 CIRC. 101026 2,604.18 IMPRESSION BULLETIN MUNICIPAL 02 13000 410
IMPR50 DE FEVRIER 2023
2,604.18
L'ETINCELLE D')AMHERST  28-02-23 203133 CIRC. AIDE FIN 2023 300.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
LETIS0 300.00
L'OMBRE-ELLE 28-02-23 203134 CIRC. AIDE FIN 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
LOMB50 100.00
MAZOUT G. BELANGER INC. 28-02-23 203135 CIRC. 1578341 4,575.01 STOCKS 58 25000 000
MAZQO50 1581456 2,387.70 STOCKS 58 25000 000
1581459 4,047.27 STOCKS 58 25000 000
11,009.98
MUNICIPALITE DE MONTCALM 28-02-23 203136 CIRC. 202220017 2,125.00 ENTRAIDE AVEC AUTRES 02 22000 920
MUNI10 MUNICIPALITES EN 2022
2,125.00
RO 23-02-23 203137 CIRC. 56 3,449.25 ATELIER FORMATION SCULPTURE ET 02 70150 640
NINO50 REALISATION DE SCULPTURE
3,449.25
OBV RPNS 28-02-23 203138 CIRC. AIDE FIN 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
OBVR50 100.00
PALLIACCO 28-02-23 203139 CIRC. AIDE FIN. 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
PALLS0 100.00
PREVOYANCE ENVERS LES AIN 28-02-23 203140 CIRC. AIDE FIN. 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
PREV70 100.00
QUADIENT CANADA LTD 28-02-23 203141 CIRC. FEVRIER 2023 2,356.99 FRAIS DE POSTE ET TRANSPORT 02 13000 320
QUADS0 2,356.99
QUEBEC MUNICIPAL 28-02-23 203142 CIRC. 2023 356.42 ABONNEMENT ANNUEL 02 13000 494
QUEBG0 356.42
SOC. ASS. AUTO DU QUEBEC 28-02-23 203143 CIRC. IMMA. 2023 158.06 IMMATRICULATION 02 33000 438
SAAQS0 474.19 IMMATRICULATION 02 32000 438
413.25 IMMATRICULATION 02 23000 438
167.13 IMMATRICULATION 02 32000 438
167.12 IMMATRICULATION 02 33000 438
334.25 IMMATRICULATION 02 61000 438
323.62 IMMATRICULATION 02 32000 438
323.63 IMMATRICULATION 02 33000 438
334.25 IMMATRICULATION 02 61000 438

634.89 IMMATRICULATION 02 23000 438
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1,368.95 IMMATRICULATION 02 32000 438
342.24 IMMATRICULATION 02 33000 438
634.89 IMMATRICULATION 02 32000 438
749.92 IMMATRICULATION 02 33000 438
249.97 IMMATRICULATION 02 32000 438
855.60 IMMATRICULATION 02 32000 438
855.59 IMMATRICULATION 02 33000 438
999.89 IMMATRICULATION 02 22000 438
1,525.57 IMMATRICULATION 02 32000 438
1,525.56 IMMATRICULATION 02 33000 438
1,711.19 IMMATRICULATION 02 22000 438
999.89 IMMATRICULATION 02 22000 438
15,149.65
SOCIETE ALZHEIMER DES LAU 28-02-23 203144 CIRC. AIDE FIN. 2023 100.00 AIDE FINANCIERE 2023 02 70190 949
SOCI30 100.00
TEAMSTERS QUEBEC, LOCAL 1 28-02-23 203145 CIRC. FEVRIER 2023 382.19 COTISATION SYNDICALE A PAYER - 55 13940 000
TEAMS0 FEVRIER 2023
382.19
VIBRISS 28-02-23 203146 CIRC. 2301-1359 58.26 PIECES ET ACCESSOIRES 02 41300 640
VIBR50 58.29 PIECES ET ACCESSOIRES 02 41200 640
116.55
RSN SESSE— 28-02-23 203147 CIRC. 000001 558.10 REMBOURS. DE TAXES
*THOMO002 558.10
CENTRE DU CAMION GALLAND 28-02-23 203148 CIRC. 33014946 24.38 REINSPECTION MECANIQUE ET 02 23000 520
CENTS55 VIGNETTE
24.38
ik 23-02-23 203149 CIRC. 23 FEVRIER 23 200.00 ENTRETIEN MENAGER ET 02 70150 520
LAMB50 DESINFECTION DE LA HALTE
ROUTIERE DU 14 AU 22 FEVRIER
2023

187.50 ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL 02 13000 520
DE VILLE DU 14 AU 22 FEVRIER
2023

100.00 ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE 02 13000 520
MUNICIPALE -

37.50 ENTRETIEN MENAGER DU CHALET 02 70130 520
DES LOISIRS POUR PATINOIRE

112.50 ENTRETIEN MENAGER DU GYMNASE 02 70150 520
ECOLE LE CARREFOUR APRES LES

ACTIVITES

50.00 ENTRETIEN MENAGER DE LA 02 70150 520
MAISONNEE

75.00 ENTRETIEN MENAGER DE 02 70150 520

L'ANCIENNE EGLISE
50.00 LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520
812.50
D)) 23-02-23 203150 CIRC. 22 FEVRIER 2023 425.00 ARROSER, GRATTER ET REPARATION 02 70130 520
ROBI49 DES 2 PATINOIRES



DATE 23-02-2023 11:52 LISTE SEL
IMPRIME LE: 23-02-2023 BA
Municiplalité d'’Amherst

NOM DATE NUMERO ETAT #
NUMERO DU FOURNISSEUR

TOTAUX

ECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

DU 01-02-2023 AU 28-02-2023

FACTURE MONTANT DESCRIPTION

50.00 DENEIGER LES ACCES AU
CYRILLE-GARNIER

50.00 DENEIGER LES ACCES DE
BIBLIO

50.00 DEGAGER LES ACCES AU
MUNICIPAL SECTEUR VE

80 CHEQUES 240,233.09
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DETAILLE

#GL MONT. TOT

CENTRE 02 70120 520

LA 02 70230 520

GARAGE 02 32000 522

NDEE
575.00



DATE 23-02-2023 11:52 LISTE SELECT IVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS PAGE 10
IMPRIME LE: 23-02-2023 BA NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)
Municiplalité d'’Amherst DETAILLE

NOM

NUMERO DU FOURNISSEUR

DATE NUMERO ETAT #

DU 01-02-2023 AU 28-02-2023

FACTURE MONTANT DESCRIPTION

#GL MONT. TOT

HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2117 CIRC. C. COMM JANV 23 147.00 ELECTRICITE - du ler au 13 0270120 681
HYDR50 janvier 2023
531.52 FRAIS COURUS A PAYER - 55 13110 000
électricité du 15 no vembre au
31 décembre 2022
678.52
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2118 CIRC. CA SERNE JAN23 151.69 ELECTRICITE - du ler au 12 0222000 681
HYDR50 janvier 2023
632.02 FRAIS COURUS A PAYER - 55 13110 000
électricité du 12 no vembre au
31 décembre 2022
783.71
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2119 CIRC. CH ALET JANV. 23 91.16 ELECTRICITE - du ler au 12 02 70150 681
HYDR50 janvier 2023
379.87 FRAIS COURUS A PAYER - 55 13110 000
électricité du 12 no vembre au
31 décembre 2022
471.03
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2120 CIRC. DE SC.PUB.JANV23 7.85 ELECTRICITE - du ler au 16 02 34000 681
HYDR50 janvier 2023
22.59 FRAIS COURUS A PAYER -du16 5513110 000
novembre au 31 décem bre 2022
30.44
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2121 CIRC. EG LISE JANV. 23 196.45 ELECTRICITE - du ler au 12 0270150 681
HYDR50 janvier 2023
818.56 FRAIS COURUS A PAYER - 55 13110 000
électricité du 12 no vembre au
31 décembre 2022
1,015.01
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2122 CIRC. GA R. JANV. 2023 31.20 ELECTRICITE - du ler au 12 02 32000 681
HYDR50 janvier 2023
129.97 FRAIS COURUS A PAYER - 55 13110 000
électricité du 12 no vembre au
31 décembre 2022
161.17
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2123 CIRC. GA R.V JANV23 131.22 ELECTRICITE - ler au 13 02 32000 681
HYDR50 janvier 2023
474.41 FRAIS COURUS A PAYER - 55 13110 000
électricité du 15 no vembre au
31 décembre 2022
605.63
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2124 CIRC. GA RAGE JANV23 498.44 ELECTRICITE - ler au 12 02 32000 681
HYDR50 janvier 2023
2,076.84 FRAIS COURUS A PAYER - 55 13110 000
électricité du 12 no vembre au
31 décembre 2022
2,575.28
HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2125 CIRC. HD V JANVIER 23 148.57 ELECTRICITE du lerja nvier au 02 13000 681



DATE 23-02-2023 11:52 LISTE SELECT
IMPRIME LE: 23-02-2023 BA
Municiplalité d'’Amherst

NOM DATE NUMERO ETAT #
NUMERO DU FOURNISSEUR

HYDRS50

HYDRO-QUEBEC
HYDRS50

01-02-23 2126 CIRC. HD

HYDRO-QUEBEC 01-02-23 2127 CIRC. JE

HYDRS50

HYDRO-QUEBEC
HYDRS50

01-02-23 2128 CIRC. MA

MINISTRE DU REVENU DU QUE 02-02-23 2129 CIRC. 20